

RFC emisor: HEAM821021FK0
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6089224B-3F80-4CE5-A5C2-839AFABA48C6
No. de serie del CSD: 00001000000507491705
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-06-14 14:15:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
95121640		10.00	MTR	Metro	218.3	2,183.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBERIA FLEXIBLE DE COBRE 5/8" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,183.00	Tasa	16.00%	349.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
95121640		15.00	MTR	Metro	182.40	2,736.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE 3/8" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,736.00	Tasa	16.00%	437.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
95121640		10.00	MTR	Metro	148.70	1,487.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/2" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,487.00	Tasa	16.00%	237.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
95121640		12.00	MTR	Metro	48.15	577.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE 1/4" TIPO L PARA REFRIGERACIÓN USO RESIDENCIAL Y AUTOMOTRIZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	577.80	Tasa	16.00%	92.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		4.00	H87	Pieza	36.5	146.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CÓNICA MEDIDA DE DIÁMETRO INTERNO: 7/8" LATÓN FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNIÓN SISTEMA FLARE SE USA EN CONEXIONES PARA UNIR TUBO DE COBRE FLEXIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.00	Tasa	16.00%	23.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		2.00	H87	Pieza	38.9	77.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERCA CÓNICA MEDIDA DE DIÁMETRO INTERNO: 5/8" LATÓN FORJADO CONTIENE ROSCA PARA UNIÓN SISTEMA FLARE SE USA EN CONEXIONES PARA UNIR TUBO DE COBRE FLEXIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.80	Tasa	16.00%	12.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271804		2.00	H87	Pieza	72.42	144.84		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SOLDADURA DE PLATA 0% MODELO: 10-130-TFOX-TAB FORMA TABLEADA PARA SOLDAR CON ALTA FLUIDEZ Y BAJO PUNTO DE FUSIÓN PARA UNIR TUBERÍAS LÁMINAS DE ALAMBRE DE COBRE BRONCE Y LATÓN EN PRODUCCIÓN Y MANTENIMIENTO RESISTENCIA A LA TENSIÓN 4300 PSI TIPO DE FLAMA NEUTRA TEMPERATURA DE FUSIÓN 700 GRADOS C.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.84	Tasa	16.00%	23.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500		2.00	H87	Pieza	42.35	84.70		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.70	Tasa	16.00%	13.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		20.00	MTR	Metro	62.83	1,256.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CORDÓN DE COBRE SUAVE FLEXIBLE USO RUDO 4X12 AWG CUBIERTA INDIVIDUAL DE PVC Y CUBIERTA EXTERIOR DE PVC CON TRAZA DE COLOR TENSIÓN MÁXIMA DE OPERACIÓN 60 GRADOS C CUATRO CONDUCTORES: NEGRO BLANCO ROJO Y VERDE DIÁMETRO EXTERIOR: 12.6 MM CAPACIDAD DE CONDUCCIÓN DE CORRIENTE: 16 A ESPESOR NOMINAL DEL AISLAMIENTO: 0.76 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,256.60	Tasa	16.00%	201.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		5.00	MTR	Metro	41.90	209.50		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

6089224B-3F80-4CE5-A5C2-839AFABA48C6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CORDÓN DE COBRE SUAVE FLEXIBLE USO RUDO 3X12 AWG CUBIERTA INDIVIDUAL DE PVC Y CUBIERTA EXTERIOR DE PVC CON TRAZA DE COLOR TENSIÓN MÁXIMA DE OPERACIÓN 600V TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERACIÓN 60 GRADOS C CUATRO CONDUCTORES: NEGRO BLANCO ROJO Y VERDE DIÁMETRO EXTERIOR: 10.6 MM CAPACIDAD DE CONDUCCIÓN DE CORRIENTE: 20 A ESPESOR NOMINAL DE AISLAMIENTO: 0.76 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	209.50	Tasa	16.00%	33.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	20121400	2.00	H87	Pieza	536.74	1,073.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BASE DE PARED CON NIVEL PARA CONDENSADORA MINISPLIT MEDIDAS 39X79X45.5 CM CAPACIDAD DE SOPORTE: EQUIPOS DE 1 A 1.5 TONR HECHA DE METAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,073.48	Tasa	16.00%	171.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	31162414	20.00	H87	Pieza	18.8	376.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	376.00	Tasa	16.00%	60.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	31162414	20.00	H87	Pieza	3.5	70.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.00%	11.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	39121100	1.00	H87	Pieza	2,233.75	2,233.75				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BASE DE MEDICIÓN 7 TERMINALES 200 A MODELO MS2007J SQUARE D NEMA 3R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,233.75	Tasa	16.00%	357.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	39121101	1.00	H87	Pieza	2,637.53	2,637.53				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CENTRO DE CARGA QO112L125PG SERIE SQUARE D 12 POLOS 125 A INCLUYE ACCESORIOS BARRA DE TIERRAS Y TAPA PARA SOBREPONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,637.53	Tasa	16.00%	422.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	39121101	1.00	H87	Pieza	1,836.00	1,836.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CENTRO DE CARGA DE ZAPATAS SQUARE D DE 100A 3 FASES 3 POLOS NEMA 1 PARA SOBREPONER BARRA DE NEUTRO Y TAPA MODELO: QO3100BNS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,836.00	Tasa	16.00%	293.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	39121640	2.00	H87	Pieza	630.5	1,261.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ITM QO220				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,261.00	Tasa	16.00%	201.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	20121305	5.00	H87	Pieza	139.90	699.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ZAPATA MECÁNICA TERMINAL CONECTOR CABLE SOLIDO Y TRENZADO DE CALIBRE 4 AWG A CALIBRE 1/0 AWG MODELO: KA25 DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	699.50	Tasa	16.00%	111.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	31161500	6.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	132.00	792.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE TORNILLERÍA ELÉCTRICA DE BRONCE COBRE O BIMETÁLICO INCLUYE: TORNILLO TUERCA ARANDELA PLANA Y ARANDELA DE PRESIÓN EN MEDIDAS DE 5/16" DE DIÁMETRO X 2" DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	792.00	Tasa	16.00%	126.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	26121634	23.00	MTR	Metro	234.78	5,399.94				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE A 90 GRADOS CALIBRE 1/0 AWG THHW-LS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,399.94	Tasa	16.00%	863.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	39121402	10.00	H87	Pieza	71.83	718.30				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REGISTRO CAJA ESTANCA COLOR GRIS GRADO DE PROTECCIÓN IP65 TIPO DE PARED LISA MEDIDAD: 100 X 100 X 55 MM TIPO DE CIERRE TORNILLOS PLÁSTICOS SIN CHUPONES MODELO 069-WDL1010S				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	718.30	Tasa	16.00%	114.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
	20121613	2.00	H87	Pieza	99.90	199.80				Sí objeto de impuesto.

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

6089224B-3F80-4CE5-A5C2-839AFABA48C6

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	BROCA HELICOIDAL DE HSS-G FABRICADA BAJO LA DIN 338 TIPO N (ÁNGULO ESPIRAL) PUNTA DE 135 GRADOS MEDIDA 1/4" (6.5 MM) CUENTA CON UNA LONGITUD ÚTIL DE 63 MM Y UNA LONGITUD TOTAL DE 101 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	199.80	Tasa	16.00%	31.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		9.00	MTR	Metro	41.95	377.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	CABLE DE COBRE SUAVE RAD (R) RoHS (RESTRICTION OF HAZARDOUS SUBSTANCES) A 90 GRADOS C OPERACIONALES COLOR VERDE DESIGNACIÓN 6 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.55	Tasa	16.00%	60.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183002		2.00	XRO	Rollo	289.74	579.48				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE DIEZ TUBOS CONDUIT TIPO PVC DE 3/4" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	579.48	Tasa	16.00%	92.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		4.00	H87	Pieza	35.68	142.72				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA UNICANAL REFORZADA DE 2 1/2" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.72	Tasa	16.00%	22.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		10.00	H87	Pieza	9.36	93.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA TIPO UÑA PARA PARED GRUESA DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.60	Tasa	16.00%	14.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172508		2.00	X44	Bolsa de plastico	275.00	550.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA CON 50 CONECTORES PARA TUBO CONDUIT TIPO PVC PESADO DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163100		2.00	H87	Pieza	103.3	206.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.60	Tasa	16.00%	33.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		3.00	H87	Pieza	19.85	59.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA PARA UNICANAL REFORZDA DE 1 1/2" CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.55	Tasa	16.00%	9.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102300		1.00	H87	Pieza	365.85	365.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	UNICANAL REFORZADO LISO DE 2 X 4 CM X 3 M DE LARGO PUNTA AMARILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	365.85	Tasa	16.00%	58.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 28,575.89
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,572.17
Total \$ 33,148.06

Sello digital del CFDI:

Ss89LriyJdYjZNGY5NpDgtAdX5CVVg7fVa9riBGpJQ2r1rj1EpPQsSwmgHkxqfGvoAYtedUeDD9UsPFxcxlRc4YqCSpk7m0pLvWcAzsX5ZEdQvYa4ns7N/NUEYrR8qw5RgaftpxvEGhboyP8E
CNu4W6zJhwkpNzszsAZ6FJauAj2G4ddXzXqS4g4jq0izaEEocS+wgrMZ8gASlnGhry7Aa9OTvXShmzPfh6FVqkwnUyxNYcEJwDGO5ilKCQagp/2GbKa00crtt6dWIT2rtkYPCRcq7JTlyl6Mmh
hdtim8GkR36LtDCKrx8QesVLI54I4CR7Mh/cpxqLEcuQRONPqrw==

Sello digital del SAT:

PSParyxQJcBesGvtxG2ttOLcjs7hbXAg6nlGxg2qkrlpfiXhpT3Oah9adWsj3QFYVBXy8aarMIamWC6qzyRJMHCqlocwtaoxurt4DZg4liO40UsPA38iqYIY43ZIKBLJGny+6F6CQMqUng7Wbk2
6u982Y8t7/4nPj6pvXaXLZsFNNW7YaWw+kzrxW6JqeqpyihEpa5D0Cmg6BnVuhzSEryPmJsYUqWSMdb6ehXASHaKGFH2Y1h/juZjAJZzc1HyIBlbyHUBwn2OyuiJuqngpuffrFSqMellzp3ylw
N97nagVltcPqxOFxXxCyA+DGv6a/OFMvFvehfSREReFgbQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6089224B-3F80-4CE5-A5C2-839AFABA48C6|2024-06-15T14:15:57|SAT970701NN3|Ss89LriyJdYjZNGY5NpDgtAdX5CVVg7fVa9riBGpJQ2r1rj1Ep
PQsSwmgHkxqfGvoAYtedUeDD9UsPFxcxlRc4YqCSpk7m0pLvWcAzsX5ZEdQvYa4ns7N/NUEYrR8qw5RgaftpxvEGhboyP8ECNu4W6zJhwkpNzszsAZ6F
JauAj2G4ddXzXqS4g4jq0izaEEocS+wgrMZ8gASlnGhry7Aa9OTvXShmzPfh6FVqkwnUyxNYcEJwDGO5ilKCQagp/2GbKa00crtt6dWIT2rtkYPCRcq7JTly
l6Mmhhdtim8GkR36LtDCKrx8QesVLI54I4CR7Mh/cpxqLEcuQRONPqrw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-15 14:15:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

